
平成 30 年 3 月吉日 

お客様 各位 

株式会社みらい 

 

      ゴールデンウィーク中の営業のご案内 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話

になっております。 

さて、表題の通り、ゴールデンウィーク中の営業は、下記のとおりとさせていただきま

す。何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                    敬具 

記 

          ＧＷ中の営業   10:00～18：00 まで 

日曜 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜 日曜 月曜 

４/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 

休み ノロ、食

品検査、

異物検査 

は営業 

営業 営業 ノロ、食

品検査、

異物検査 

は営業 

ノロ、食

品検査、

異物検査 

は営業 

ノロ、食

品検査、

異物検査 

は営業 

休み 通常 

営業 

   

※ノロウイルス検査、異物検査事はＧＷ中でも対応させて頂きます 

 

ノロウイルス検査、異物検査、緊急時の検便検査などお客様が緊急の際には検査を行い

ますので、緊急の際は下記までご連絡を頂ければと思います。 

      メール：info@mi-light.co.jp  TEL:042-968-4097   FAX:042-968-4098 

 

以 上 


